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所長　岡嶋　誠

所長　中村　健人 0000100260

0000100498

所長　野守　隆志 5000000433

株式会社フジマック　金沢営業所

契約番号 5073000219

株式会社中西製作所　金沢営業所

株式会社カエツ

株式会社綜合厨房サ－ビス

代表　湊　克則 0000062088

代表取締役社長　道券　悠一

代表取締役　山根　純子

所長　荒木　匠太

器の美名陶

フクシマガリレイ（株）北陸支店
金沢営業所

北沢産業（株）金沢営業所

株式会社雄伸　小松営業所

18,799,000

No.

1

4

18,827,600

7

所長　細川　英彦 0000073021

8

2

3

0000041040

0000011180

0000025002

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

18,920,000

18,871,600

決定

18,788,000

18,848,500

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

学校給食用備品

18,876,000


